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FOOD GROUP | GROUPE ALIMENTAIRE PRODUCT SPECIFICATION SHEET

GENERAL INFORMATION | INFORMATIONS GENERALE

PRODUCT NAME Lemon Seasoning from Concentrate / Assaisonnement au citron fait de concentre DATE 19-04-2019
NOM DU PRODUIT REV. NO. 01

ITEM NUMBER 0650 COUNTRY OF ORIGIN Greece / Gréce

NUMERO D'ART. PAYS D’ORIGINE

PACK SIZE 18 x 675 ml SHELF LIFE 18 mois

TAILLE PAQUET DATE DE PEREMPTION

DRAIN WEIGHT N/a WEIGHT 675 ml

POID EGOUTTER POID

IMAGES

PRODUCT | PRODUIT LABEL | ETIQUETTE

Ingredients: Water, Concentrated lemonjuice.
Citrc acid, Sodium Benzote Natural Lemon Ravor
Ingrédients: Eau, Jus de ciron concentré.

Nutrition Facts
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INGREDIENTS | INGREDIENTS

INGREDIENTS | INGREDIENTS ORIGIN | ORIGINE

Concentrated Lemon Juice / jus de citron fait de

Citric Acid / Acide citrique

Sodium benzoate/ benzoate de sodium

Natural lemon flavor/ Saveur naturelle de citron
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FOOD GROUP | GROUPE ALIMENTAIRE PRODUCT SPECIFICATION SHEET

CODING INFORMATION | INFORMATIONS DE CODAGE
INNER PACKAGING CODE DESCRIPTION | DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE INTERIEUR

Can code 0524 : Production date, manufacturer code // date de production, code de la manufacture

OUTER PACKAGING CODE DESCRIPTION | DESCRIPTION DU CODE D'EMBALLAGE EXTERIEUR

Best Before / meilleur avant : AAAA/MM/DD, Po # : M 00000 séquentiel Mantab po #
PRODUCT PROPERTIES | PROPRIETES DU PRODUIT

ORGANOLEPTIC PROPERTIES CONTROL METHOD

PROPRIETES ORGANOLEPTIQUES DESCRISHON METHODE DE CONTROLE
Color | Couleur Light yellow/ Jaune pale Visual
Aroma & Flavor | Ardmes & Saveurs Fruity, Acid / Fruite et acide Visual/ Gout
Smell | Odeur Fresh squeezed lemon juce / odeur de jus de fruit fraichement presse Visual

CHEMICAL PROPERTIES

PROPRIETES CHIMIQUES METHOD | METHODE MINIMUM MAXIMUM TARGET | CIBLE
pH 21
Formol number 1.10
Acidity | Acidité (%) 35 %
Sodium benzoate 800mg/l

MICROBIOLOGICAL PROPERTIES

PROPRIETES MICROBIOLOGIQUES DL LU AREE (| GIRLE
Total Plate Count | Nombre total des plaques N/A Total count: <1000 cfu/ml N/A
Yeast & Molds | Levures & Moisissures N/A <10cfu N/A

- CONTROL METHOD
DEFECTS | DEFAUTS METHODE DE CONTROLE

PACKING INFORMATION | INFORMATIONS D'EMBALLAGE

Storage Practice | Pratique de rangement Storage in cool and dark place / endroit frais et sombre pour une meilleur conservation

Storage Temperature | Température de rangement

NUTRITIONALS (SOURCE IS YOUR LABEL) NUTRITION (LA SOURCE EST VOTRE ETIQUETTE)
(*Daily Value % (DV%) Based on a 2,000 Calorie Diet) | (*Valeur quotidienne% (DV%) Basé sur un régime de 2 000 calories)

Serving per size | Taille par portion 15 ml

PER SERVING | PAR PORTION

Nutrition Facts

Valeur nutritive
Per 1 Tbsp (15 ml)
pour 1 c a soupe (15 ml)

Calories 1 % Daily Value*
*% valeur quotidienne*

Fat /Lipides 0 g 0%
Carbohydrate / Glucides 0.2 g

Protein / Protéines 0.1g

Not a significant source of saturated fat, trans fat,
fibre, sugars, cholesterol, sodium, potassium,
calcium, or iron.

Source négligeable de lipides saturés, lipides trans,
fibres, sucres, cholestérol, sodium, potassium,
calcium et fer.

*5% or less is a little 15% or more is a lot
*5% ou moins c'est peu,15% ou plus c'est beaucoup
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ALLERGEN LIST | LISTE DES ALLERGENES
PRESENT IN OTHER PRODUCTS
COMPONENTS PRESENT IN PRODUCT  MANUFACTURED ON THE SAME LINE M ANUEACTURING BLANT
COMPOSANTS PRESENT DANS LE PRODUIT Loccen T DANS D'AUTRES PRODUITS : .
FABRIQUES SUR LA MEME LIGNE S A S LEEL S
Peanuts (includi t oil
A:::I:dse(s"}; zoﬁgr'i):?ﬂﬂilgld)'arachide) NO NO NO
Tree Nuts | Noix NO NO NO
Sesame Seeds | Graines de Sésame NO NO NO
Milk & Derivatives | Lait & Dérivés NO NO NO
Specify : Milk, Casein, Whey, etc. | Précisez : Lait, Caséine, Lactos, etc
Eggs | Oeufs NO NO NO
Fish | Poisson NO NO NO
Shellfish | Fruits de mer NO NO NO
Celery | Céleri NO NO NO
Soy | Soja
(excluydi!19 soyjoil | excluant huile de soja NO NO NO
Wheat (Gluten) | Blé (Gluten) NO NO NO
Sulphites | Sulfites NO YES YES

CERTIFICATES | CERTIFICATS

CERTIFIED GRADE
CERTIFIE CATEGORIE
HACCP Yes
KOSHER NO

HALAL NO




